



Thomo Klokkeservice ApS

Savmøllevej 6,
5690 Tommerup

CVR-nr. 40610332

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2023

Niels Christian Krogsøe Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thomo Klokkesevice ApS Savmøllevej 6, 5690 Tommerup
Telefon	28864478
E-mail	thomas@tn-tech.dk
CVR-nr.	40610332
Stiftelsesdato	24. juni 2019
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Hansen Niels Christian Krogsøe Mortensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
Telefon	75890944
Hjemmeside	statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i service, reparation samt handel med klokkespil og ringeanlæg til kirker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 202.040, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.728.244, og en egenkapital på kr. 389.478.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.559.977	1.544.393
Personaleomkostninger	1	-1.091.195	-1.226.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-179.300	-175.717
Driftsresultat		289.482	142.577
Finansielle indtægter	2	5.345	2.459
Finansielle omkostninger		-32.997	-36.790
Resultat før skat		261.830	108.246
Skat af årets resultat	3	-59.790	-23.811
Årets resultat		202.040	84.435
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	0
Overført resultat		-17.960	84.435
		202.040	84.435

Thomo Klokkeservice ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		210.000	350.000
Immaterielle anlægsaktiver		210.000	350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.150	167.450
Materielle anlægsaktiver		128.150	167.450
Anlægsaktiver		338.150	517.450
Fremstillede varer og handelsvarer		132.900	138.500
Varebeholdninger		132.900	138.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.050	269.282
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.000	146.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		577.428	0
Udskudte skatteaktiver		34.033	23.386
Tilgodehavender		862.511	439.596
Likvide beholdninger		394.683	541.941
Omsætningsaktiver		1.390.094	1.120.037
Aktiver		1.728.244	1.637.487

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		129.478	147.438
Udbytte for regnskabsåret		220.000	0
Egenkapital		389.478	187.438
Gæld til banker		312.586	423.400
Langfristede gældsforpligtelser	4	312.586	423.400
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		114.750	113.849
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.854	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		488.317	469.228
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	74.538
Selskabsskat		70.437	26.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		321.822	342.370
Kortfristede gældsforpligtelser		1.026.180	1.026.649
Gældsforpligtelser		1.338.766	1.450.049
Passiver		1.728.244	1.637.487
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Thomo Klokkesevice ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	147.438	0	187.438
Årets resultat		-17.960	220.000	202.040
Egenkapital 31. december 2022	40.000	129.478	220.000	389.478

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	956.013	1.076.453	
Pensioner	124.178	136.516	
Andre omkostninger til social sikring	11.004	13.130	
	1.091.195	1.226.099	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2	
 2. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægt, øvrige	1.525	2.459	
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	3.014	0	
Renteudgift, Told & Skat	806	0	
	5.345	2.459	
 3. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	70.437	26.664	
Reg. af udskudt skat	-10.647	-2.853	
	59.790	23.811	
 4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	312.586	114.750	0
	312.586	114.750	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomhed TN-Tec ApS's engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør den 31. december 2022 t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TN-Tech Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt et virksomhedspant (skadesløsbrev) på t.kr. 1.000 med pant i simple fordringer, lagre, samt øvrige materielle og immaterielle anlægsaktiver, der er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Det skønnes, at den regnskabsmæssige værdi af de omfattede aktiver pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 722.